Prestação de serviços técnicos de 
manuseio e operação de sistema de som 
nas sessões dos vereadores realizadas no 
plenário da Câmara Municipal de 
Acarape/CE, conforme especificações 
contidas no Anexo 1— Termo de Referência 
do Edital. 

Mês 12 R$: 1.000,00 
(Mil Reais) 

R$ 12.000,00 
(dozemil) 

Valor total da proposta: R$ 12.000.00 ( Doze mil) 

2. CONDIÇÕES GERAIS 

2.1. A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

2.2. A proposta terá validade: 90 (Noventa) dias 

2.3. Prazo de entrega: Conforme edital; 

2.4. O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como

[...]

licitatórios. 
5- JUSTIFICATIVA DE PREÇO 
Procedeu-se a dispensa de licitação na forma eletrônica, conduindo ao final da sessão pública 
que a proposta mais vantajosa foi apresentada pela proponente FX Serviços Municipais Ltda, 
com o valor global R$ 12.000,00 (doze mil reais), tudo nos termos da legislação vigente, sendo: 
Item Objeto Unid. Qtd. R$ Vi. Unit. R$ Vi. Global 

01 Prestação de serviços técnicos de 
manuseio e operação de sistema de som 

Mês 12 1.000,00 12.000,00 

Rua José Guilherme Costa, N944, Centro - Acarape/Ceará CEP: